
10 uncji Ochry Plisowane ceramiczne słoiki Puste
naczynia na świece

Witamy w Cupwind, to są ceramiczne słoiki do świec zapachowych w kolorze
surowca, nie jest to kolor glazury na powierzchni naczynia.

Może pomieścić 10 uncji wosku na wysokości 1 cm od góry, co jest gorącym
wolumenem sprzedaży na rynku świec.

Kremowy kolor świetnie sprawdzi się w przytulnej atmosferze, sprawdzi się również
jako element wystroju domu.



To najbardziej charakterystyczny modny wzór, inspirowany chińską staroświecką
plisowaną spódnicą „Horse-Face Skirt”, zaufaj nam, to ogromnie zwiększy Twój
biznes ze świecami, wymaga małego MOQ i na pewno możesz dostosować swoje
ulubione kolory.

Cupwind jest dobry w robieniu plis plisowane słoiki na świece w kolorze ochry w
przypadku świec zapachowych mamy własną osobę ds. kontroli jakości, która
przeprowadza kontrolę na miejscu przez 10-20 dni, z wyjątkiem kontroli strony
trzeciej, postępujemy z dużo bardziej rygorystycznymi standardami jakości niż
strona trzecia.

https://www.candleholderswholesale.com/pl/product/10oz-Soft-Green-Pleated-Ceramic-Jars-Empty-Homeware-Product.html




Szukasz więcej opcji kolorystycznych słoików
ceramicznych? Sprawdź to tutaj.



Akcesoria związane z ceramicznymi świecznikami

Na życzenie naszych klientów Cupwind oferuje również akcesoria, takie jak
pudełko upominkowe na świece zapachowe, zestaw narzędzi do knotów, takich jak
trymer do knotów, przecinak, tabaka, pokrywki z drewna i metalu, takiego jak stal
nierdzewna i stop cynku.



Opakowania na świeczniki

Cupwind z sercem dba o każdy element świecznika.

Każdy świecznik jest owinięty plastikową torbą opp, 24szt / 48szt / 72szt / 144szt
włożony do kartonowego pudełka z przegródkami na jajka.



ładowanie drewnianą paletą, która jest bezpieczniejsza i wydajniejsza, w końcu
będziemy mieli bawełnianą siatkę w miejscu otwierania drzwi, aby zapobiec
upadkowi.

Szukasz eksperta, który zadba o Twoje domowe naczynia zapachowe? wypróbuj
nas! www.świecznikihurtownia.com

Zaufało nam wiele marek na całym świecie w Stanach Zjednoczonych, Australii,
Europie, Japonii itp.


